
Frem er en reise-koordineringstjeneste som skal stimulere til sosiale 
interaksjoner for brukerne. 

Den skal ved hjelp av AI koordinere reisene mellom individer og ak-
tiviteter, og gjøre transportmiddel priorteringer basert på økonomiske, 
miljømessige, og sosiale hensyn.

Dette er en fortelling som viser den viktigste funksjonaliteten som er 
tilgjengelig for brukeren.



Sara logger inn i Frem via e-post og passord. 
Sara er allerede registrert i systemet. 



Idét Sara har logget inn kommer rei-
se-delen av appen opp. Her velger hun 
å planlegge en reise rundt en aktivitet. 
Derfor trykker hun på med-aktivitet 
knappen.



Etter å ha trykket seg inn på aktivitet 
kommer fire alternativer opp. Grunnen til 
at akkurat disse fire aktivitetene kommer 
opp er fordi hun allerede har registrert 
interesse for disse på sin bruker-side. På 
denne brukersiden har arrangører “an-
nonsert” sine aktiviteter som brukere så 
kan melde sin interesse for. Sara velger 
Trim.



Etter å ha trykket på aktiviteten kommer 
tidene som aktiviteten vil arrangeres på 
de neste to ukene opp. Dette er igjen noe 
arrangøren legger inn, enten i form av 
regelmessige eventer over langen, eller sp-
esifikke dager og klokkeslett. Sara velger 
torsdag 20.1 klokken 16:00.



Etter å ha valgt tidspunkt får Sara muligheten 
til å invitere andre venner til å delta på arrange-
mentet med henne. Disse vennene er registrert 
som kontakter på hennes brukerside, og kun de 
som deler interessen med henne kommer opp 
på denne siden. Det er også mulig å melde seg 
på alene. 



Sara trykker på Frøydis, og inviterer henne.



Neste bilde viser telefonen til Frøydis. 
Hun har fått et varsel fra Frem appen 
etter at Sara sendte henne en invitasjon til 
aktiviteten. Hun trykker seg inn på noti-
fikasjonen. 



Etter å ha trykket på notifikasjonen 
kommer informasjon om eventet opp på 
telefonen til Frøydis. Her ser hun hvilke 
deltakere (så langt) som er deltakende fra 
henne kontaktliste. Hun ser også adressen 
eventet holdes på, og dato samt tidspunkt. 
Hun trykker bli med.



Neste bilde presenterer informasjon om 
reisen og en bekreftelse på påmeldingen. 
Også nevnt her er at et varsel (push-var-
sel) vil bli sendt ut dersom endringer i 
reisen skulle oppstå. Dette vil kunne være 
grunnet flere påmeldte (som vil føre til 
endring i reiseruten), eller trafikkforsty-
rrelser.


